
2016 m. 

Baronienė, Nijolė 
Labanoro dūdą pučia girios ir žmonių garbei. - Iliustr. // Valstiečių laikraštis. - ISSN 1021-4526. - 
2016, saus. 6, p. 11. 
 Apie Labanoro regioninį parką, kas dvejus metus rengiamas dūdmaišių muzikos šventes. 

Kunigo gimtadienis. - Iliustr. - Pagal svencioniuparapija.lt // XXI amžius. - ISSN 2029-1299. - 2016, 
saus. 29, p. 15. 
  Apie Strūnaičio (Ignalinos r.) Šv. apaštalų Petro ir Povilo parapijos klebono kun. A. Čeponio gimimo 
70-mečio minėjimą. 

Pauliukėnas, Laimutis 
Daugėja savanorių ugniagesių : [pokalbis su Sarių kaimo (Švenčionių r.) gyventoju L. Pauliukėnu]. - 
Iliustr. // Valstiečių laikraštis. - ISSN 1021-4526. - 2016, vas. 6, p. 6. 

Jakštas, Algis 
Iš toli matomas Švenčionių "Caritas" suteiks ne tik šilumą / Algis Jakštas. - Iliustr. // XXI amžius. - 
ISSN 2029-1299. - 2016, kovo 18, p. 13. 
  Apie Švenčionių "Caritas" ir tame pačiame pastate įsikūrusio vaikų dienos centro "Liepsnelė" veiklą. 

Apdovanos : [žinutė] // Vakaro žinios. - ISSN 1648-7435. - 2016, kovo 22, p. 8. 
 Žinutė apie tai, jog paskirtos Kultūros ministerijos premijos geriausiems 2015 m. kultūros centrams - 
Ukmergės (3420) eurų, Švenčionių miesto (2660 eurų), Pagėgių (1900 eurų). 

Forumas apie susisiekimo paslaugų prieinamumą // Bičiulystė. - ISSN 1392-4494. - 2016, geg. 5-
11 (Nr. 18), p. 7. 
  Švenčionių rajone surengtas forumas "Specialiųjų poreikių turinčių žmonių susisiekimo paslaugų 
prieinamumo problemos ir galimybės Švenčionių rajone". 

Baronienė,Nijolė 
Šventos kaime - prancūziškas avių sūris. - Iliustr. // Valstiečių laikraštis. - ISSN 1021-4526. - 2016, 
geg.28,p.7-8. 
  Apie Monikos ir Regimanto Šimonėlių ūkį Švenčionių rajone, Šventos kaime, jų gaminamus sūrius. 

Baronienė, Nijolė 
Po vagystės bityną teko kurti iš naujo. - Iliustr. // Valstiečių laikraštis. - ISSN 1021-4526. - 2016,geg. 
28, p. 19. 
  Apie Švenčionių rajono bitininko Pavelo Sivojaus bityną. 

Vasiliauskienė, Aldona 
Diakono šventimai Vilniaus kunigų seminarijoje / Aldona Vasiliauskienė. - Iliustr. // XXI amžius. - 
ISSN 2029-1299. - 2016, birž. 3, p. 13. 
  Apie R. Švenčionio įšventinimo diakonu iškilmes Vilniaus Šv. Juozapo Kunigų seminarijoje. 

Valevičienė,Daiva 
Sikorskių šeimos svajonių sodai // Kaimo laikraštis. - ISSN 2029-1248. - 2016, birž. 4-10 (Nr. 22), p. 
1,3. 
  Apie Švenčionių rajone naujoje vietoje paežerėje gyvenančią Vaivos ir Povilo Sikorskių šeimyną. 
Keturis vaikus išauginę vilniečiai apsiėmė globoti dar 9 mažus vaikus. Apie laidos "Svajonių sodai" 
filmavimo grupės ir talkininkų - apželdinimo specialistų, sodo reikmenų dovanotojų - misiją šioje 
sodyboje. 



Prasidėjo pratybos // Lietuvos rytas. - ISSN 1392-2351. - 2016, birž. 7, p. 3. 
  Žinutė, kuria informuojama, kad birž. 6 d. Švenčionių rajone pradėtos tarptautinės pratybos 
"Geležinis vilkas 2016", jos - didžiulių Baltijos šalyse vykstančių JAV rengiamų pratybų "Kardo 
kirtis" dalis, mūsų šalyje treniruosis daugiau nei 5 tūkst. karių iš Danijos, JAV, Lenkijos, Lietuvos, 
Liuksemburgo, Prancūzijos ir Vokietijos. 

Pratybų įkarštis // Lietuvos rytas. - ISSN 1392-2351. - 2016, birž. 17, p. 4. 
  Žinutė, kuria informuojama, kad birž. 16 d. Švenčionių r., Pabradėje, prasidėjo baigiamoji 
tarptautinių pratybų "Geležinis vilkas" stadija, kurioje operacijas vykdo Lietuvos, Lenkijos ir JAV 
kariai. 

Baronienė,Nijolė 
Gyvenimas tarp ūkio ir verslo / Nijolė Baronienė. - Iliustr. // Valstiečių laikraštis. - ISSN 1021-4526. -
2016,birž.22,p.11-12. 
  Apie verslią Šventos kaimo (Švenčionių r.) ūkininkę Vidą Sivają, kuri užsiima ir gėlininkystės verslu. 

Garsina vaistažolės. - Iliustr. // Lietuvos rytas. - ISSN 1392-2351. - 2016, liep. 1, p. 15. 
  Apie 530-ojo Švenčionių jubiliejaus šventę, kurios pagrindinis akcentas - Švenčionių krašto 
vaistažolininkystės tradicijos ir vaistažolių rinkimo čempionatas. 

Valionienė, Eglė 
Noras padėti - stipresnis už nuoskaudas / Eglė Valionienė. - Iliustr. // Valstiečių laikraštis. - ISSN 
1021-4526.- 2016, liep. 7, p. 13-14. 
  Apie Švenčionių ligoninėje dirbančią bendrosios praktikos slaugytoją ir aktyvią Lietuvos slaugos 
specialistų organizacijos narę Dalią Rutkovskają, ligonius slaugančią jau daugiau nei 30 metų. Apie 
slaugos darbuotojų darbą ir atlyginimus. 

Žurauskienė, Jolita 
Gyvuliai sugelti, kaltų - nėra / Jolita Žurauskienė. - Iliustr. // Valstiečių laikraštis. - ISSN 1021-4526. - 
2016, rugpj. 13, p. 1-2. 
  Apie Švenčionių rajono ūkininkės Gintautės Šikšnianienės skundus kai patyrė nuostolius dėl greta 
ganyklų esančių bitynų bičių sugeltų veršingų karvių. 

Švenčioniškių piligrimystė į Agluoną. - Iliustr. // XXI amžius. - ISSN 2029-1299. - 2016, rugpj. 19, 
p.3. 
  Apie 40 maldininkų iš Švenčionių kelionę į Agluoną (Latvija), kur kasmet per Žolinę suguža minios 
tikinčiųjų iš kaimyninių šalių. 

Korėtaitė,Mėta 
Švenčionių rajonas velkasi naują rūbą : kitąmet Švenčionių rajone pradedama kompleksinė 
daugiabučių kvartalų renovacija. Trims kvartalams renovuoti Švenčionių, Pabradės ir Švenčionėlių 
miestuose bus skirta 5,5 mln. eurų Europos Sąjungos struktūrinių fondų paramos lėšų. Rajono mero 
Rimanto Klipčiaus teigimu, šie miestų infrastruktūros projektai - vieni svarbiausių savivaldybės 
planuose / Mėta Korėtaitė. - Iliustr., portr. // Veidas. - ISSN 1392-5156. - 2016, Nr. 37 (rugs. 21), p. 
36. 
  Apie Švenčionių r. savivaldybės įgyvendinamus investicinius projektus, kuriems skirta ES struktūrinė 
parama; parengta bendradarbiaujant su Švenčionių r. savivaldybe. 


